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SSS Gstaad 2025 
последно ажурирање20.11.2024 10:29:43
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФЕД. Ртг
1 Fleischer, Eugen 0 SUI 1914
2 Morf, Jürg 483 SUI 1866
3 Schmitter, Albert 24152 SUI 1830
4 Geiser, Marcellus 1724 SUI 1657

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr1036148.aspx?lan=21
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